de capacitar e treinar servidores envolvidos para tarefas de rotina
nesta Câmara Municipal.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
CONTRATADO:  CONECTA  SOLUÇÕES  EMPRESARIAIS  EIREL
CNPJ: 37.805.725/0001-67
VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais )
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  57,  inciso  II,  da  Lei  Federal
8.666/93.
Lagoa de Pedras/RN, 28 de Dezembro de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente